

Föräldrarådsprotokoll 181128

Vi inleder alltid med vilket syfte Föräldrarådet har samt vilka punkter som ska lyftas där. Detta för att säkerställa att de fantastiska föräldrarepresentanter som Ni valt i klasserna ska känna sig trygga med vilka frågor de tar med sig samt att övriga föräldrar vet vilket sorts forum detta är.

Föräldrarådets syfte är att lyfta frågor som berör hela skolan då det sitter föräldrarepresentanter från alla klasser/avdelningar på Kämpetorpsskolan.

På föräldrarådet diskuterar vi inte lärare, klasser eller enskilda elever med hänsyn till att vare sig lärare, vårdnadshavare eller elever finns på plats att ge en nyanserad bild av läget. Sådana frågor lyfts med fördel direkt med personen som det berör och om det inte är tillfredsställande så lyfter man det med någon i ledningen.

Birthe Ahl Källqvist Rektor, åk 4-6, Elevhälsa
Linda Lissvik Biträdande rektor åk F-3, fritidshem samt Klubbverksamhet.



Uppdrag 1 – uppföljning

Föreläsning om Barn och sociala medier för föräldrar

ca 70 vårdnadshavare har meddelat intresse av föreläsning kring detta.

Kommentar från VH gällande föreläsare:

Jag skickar inte det här mailet för att sätta igång en debatt. Jag anser dock att Maria Dufva är ett dåligt alternativ då hon kraftigt driver ståndpunkter som bygger på åsikter och egna upplevelser istället för vetenskapliga fakta. Det jag främst tänker på är att hon propagerar för porrfilmer och att vissa spel gör barn våldsamma. Eftersom det finns forskare som drar helt andra slutsatser i dessa frågor tycker jag det är direkt olämpligt att Maria oemotsagd skall få betalt för att propagera för dessa åsikter.

Det är som sagt inte rätt ställe att debattera men om så önskas så har jag massor av material som talar emot det hon står för i dessa frågor. Filter skapar mer problem än vad det löser. Elza Dunkels är ett bättre alternativ som föreläsare.

Mötet enades om att ev. kolla upp vidare men att det viktiga är budskapet inte person.

Tryggare surf för elever och anställda

Stadens nätverk utrustas successivt med ett webbfilter (Bluecoat) som ger användarna en tryggare och säkrare upplevelse av internet. Filtret skyddar elever och anställda från

oönskat innehåll som exempelvis pornografi och sidor med skadlig kod. Nätet Stockholminternt, som används för datorer (PC), är redan utrustat med filtret.

"Förväntansdokument"

Skolborgarrådet Lotta Edholm vill stärka arbetsmiljön i skolan genom ett Förväntansdokumentet som ska innehålla punkter som dels handlar om vad föräldrar kan förvänta sig av skolan, men också vad skolan kan förvänta sig av föräldrarna.

Länk till tidskriften "Skolvärlden" nya skolborgarrådet Lotta Edholm

<http://skolvarlden.se/artiklar/klart-nya-regler-ska-stoppa-pastridiga-foraldrar-i-skolan>

På Kämpetorpsskolan har vi under en lång tid haft vårt eget [Förväntansdokument](#) ☺

Fortsatt trafikproblem på Kristallvägen

Boende på Kristallvägen maila rektorerna om ohållbar trafiksituation på Kristallvägen på morgontid.

Nyheter från verksamheten

Trygghetsenkät 2018



Varje termin gör vi på Kämpetorpsskolan en egen Trygghetsenkät. Syftet är att i enlighet med Likabehandlingsarbetet göra en kartläggning gällande elevernas upplevda trygghet på skolan. Vi sammanställer sedan resultatet och ser över vad som behöver utvecklas och förändras för att öka tryggheten. Detta förankras med alla elever och all personal.

Enkäten består av 2 delar, en Skolgårdskarta och en enkät.

Trygghetsenkät ht 2018

Hur upplever Du de olika platserna.

Grön är trygg

Röd är otrygg

Grön/Röd		
1	Omklädningsrummet Ev. kommentar:	
2	Duscharna Ev. kommentar:	
3	Kapprum Ev. kommentar:	
4	Korridorer Ev. kommentar:	
5	Utanför matsalen/ vid cateringrummet Ev. kommentar:	
6	Biblioteket Ev. kommentar:	
7	Ljushallen Ev. kommentar:	

Rastvårdar

1	Tycker du att Rastvårdarna är på rätt ställen? Ev. kommentar:	
2	Tycker du att Rastvårdarna är bra på att hjälpa till när du behöver hjälp? Ev. kommentar:	



Övriga frågor

Övrig reflektion inskickad från VH:

Jag skulle vilja skicka med följande reflektion till mötet. "Tack till skolledningen att de och övrig personal överlag är mkt tillgängliga och gör ett bra jobb. Varje gång det kommer protokoll är det ofta mest en massa gnäll. Det ska självklart lyftas relevanta frågor men ibland undrar man hur föräldrar ser på sitt egna ansvar att lära sitt barn hur man betar sig i miljöer med andra. Det är ju knappast skolans ansvar att lära barn att inte kissa på ringen eller utanför. Liksom att äta med bestick och hålla rent efter sig".

Tack för denna termins Föräldraråd!

Birthe & Linda